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Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus przyjął chrzest, a także gdzie Bóg1.
potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy okres Narodzenia Pańskiego. Od jutra w liturgii
rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej tradycji przedłużamy
śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas świętem
Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem. Zapamiętajmy
dziś słowa samego Boga o Jezusie: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”.
Zapraszam 14 stycznia na godz. 17.00 do remizy OSP w Witowie na spotkanie opłatkowe i2.
wspólne kolędowanie Koła Gospodyń Wiejskich, Orkiestry z Nakła i Witowa, Radnych
Gminnych, Sołtysów oraz Zarządy OSP z terenu naszej Parafii.
 Bardzo proszę o zapoznanie się z planem wyjazdu parafialnego do Bratysławy i Budapesztu.3.
Proszę chętnych o zgłoszenia, gdyż do końca stycznia jesteśmy zobowiązani do wpłaty zaliczki
za hotele.
Dziękuję tym mieszkańcom Siedlisk, którzy w ostatnim czasie, dbali o porządek w kościele, za4.
złożone ofiary na kwiaty. Bóg zapłać. W sobotę na godz. 9.00 zapraszam  mieszkańców
Gustawowa.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia oraz miłym Gościom  życzymy obfitości łask5.
Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.
W naszej Parafii trwają odwiedziny duszpasterskie. Bardzo dziękuję mieszkańcom Tęgoborza i6.
Siedlisk za wspólną modlitwę i złożone ofiary. Kolędę rozpoczynamy od godz. 9.30.

Plan na ten tydzień:

poniedziałek: 1 ksiądz: Małachów przy drodze i dalej jak bywało wcześniej oraz Gustawów od
numeru 1

  2 ksiądz: Witów Piekło

wtorek: 1 ksiądz: Witów Stara Wieś str. lewa od numeru 64 w stronę Nakła

 2 ksiądz: Witów Stara Wieś str. prawa od numeru 65 w stronę Nakła

środa: 1 ksiądz: Witów Nowa Wieś str. lewa od numeru 101 w dół do krzyżówki

       2 ksiądz: Witów Nowa Wieś str. prawa od numeru 124 do krzyżówki

czwartek: 1 ksiądz: Witów Kolonia od numeru 117 w dół
piątek: 1 ksiądz: Paulinów i około godz. 12.00 – Gródek
sobota: 1 ksiądz: Nakło Zagaj oraz wszyscy Ci, którzy chcieliby przyjąć księdza, a nie mogli w
wyznaczonym terminie. Proszę o zgłoszenia.


